
ZARZĄDZENIE NR 162/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Wiśniówka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz na podstawie Statutu Sołectwa Wiśniówka zarządzam co następuje: 

§ 1.  

 
Wyznaczam termin, miejsce i godzinę zebrania wiejskiego w celu dokonania wyboru Sołtysa Sołectwa Wiśniówka: 

SOŁECTWO TERMIN ZEBRANIA  MIEJSCE ZEBRANIA  GODZINA 
ZEBRANIA 

WIŚNIÓWKA 17.09.2020 r. plac zebrań w Sołectwie 17:00 

§ 2.  

W sołectwie zostaną wywieszone ogłoszenia informujące mieszkańców o terminie zebrania wiejskiego 
nie później niż 7 dni przed terminem tego zebrania. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 42A2BF01-5338-4B47-AB01-25113317AA2F. Podpisany Strona 1


		2020-09-03T10:21:03+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




